
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČO: 00190560 

 

 

 

Postup při vyřizování pozůstalostí v LDN Rybitví 
 

Osobní návštěva dědiců 

Před osobním vyzvednutím pozůstalosti v hotovosti je nutné předem informovat pracoviště 

pokladny, kdy se domluví konkrétní datum a čas, eventuálně Vám pracovnice podají doplňující 

informace. 

 

Telefonický kontakt: 469 779 718 paní Petra Hájková 

 

Při osobním vyzvednutí předložíte: 

• Originál usnesení, které je opatřeno razítkem nabytí právní moci.  

• Občanský průkaz k ověření totožnosti. 

• Pokud budete chtít finanční částku převést na osobní účet, předložíte vyplněnou žádost (viz 

příloha), která bude také ověřena. Pokud bude Vaše číslo účtu uvedeno v usnesení soudu, 

žádost nemusíte předkládat. 

 

K písemnému požadavku, požadavku zaslanému elektronicky na převod pozůstalosti 

na účet, musí být také zaslána: 

• Ověřená kopie usnesení, které je opatřeno razítkem nabytí právní moci. 

• Vyplněná žádost (viz příloha), která bude také ověřena. Pokud bude přímo v usnesení soudu 

uvedeno, že hotovost zanechaná v LDN Rybitví má být převedena na účet dědice, žádost 

nemusíte předkládat. 

 

 

Písemné požadavky zasílejte na email:  

hajkova@ldn-rybitvi.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hajkova@ldn-rybitvi.cz


Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČO: 00190560 

 

 

 

 

 

 

Žádost o převedení pozůstalosti na účet 

 
 

Jméno, příjmení: …………………………………………………………………………………….. 

 

Datum narození: …………………………………………………………………………………….. 

 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………….. 

 

Číslo účtu: …………………………………………………………………………………………... 

 

Peněžní ústav: ………………………………………………………………………………………. 

 

Číslo občanského průkazu: …………………………………………………………………………. 

 

 


